

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Buster filmfestival	
Dato for projektets afholdelse? September 2018	
Ansøgt beløb:	Bevilget beløb: 20.000 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Filmvisninger og filmværksteder for skoler og børnefamilier.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Der var mange amager-gæster til projektet. Både skoler og familier hvilket var vores mål: at gøre Københavner-begivenheden nærværende for vores naboer på øen.	
Besøgstal/antal deltagere: Vi har ifm 'BUSTER på Ama'r' i alt haft 326 deltagere til: 9 skoleworkshops (100% belægning, 221 deltagere) 4 familiearrangementer (28% belægning, 87 deltagere) 2 familieworkshops i Flip book (45% belægning, 18 deltagere)	
Samarbejdspartnere: Buster filmfestival	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Prisen var lidt for høj. Efter festivalen fandt vi ud af at prissætningen ikke var ens over hele byen, hvilket påvirkede besøgstallet i Børnekulturhuset.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Stor succes med "flip-book" workshops. Kunstneren bag begynder nu at være mere aktiv med projekter i Børnekulturhuset.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Ja i pr materialet	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja, men siden er under ombygning, så jeg kan ikke garantere at det er der lige pt.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringskema **SKAL** udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
